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Zarządzenie nr 34/20.08

Wójta Gminy Mysłakowice z dnia 1 lipca 2008 roku

w sprawie: powołania Komisji likwidacyjnej w Urzędzie Gminy Mysłakowice

Na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy nr 326/05 z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie
przepisów wewnętrznych reguĘących gospodarkę finansową _ szczegołowo określonych w
załączntka nr 2 _ instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem trwĄm, inwentaryzacji
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie.

Wojt Gminy Mysłakołitce zarządza:

$ l. Powołuje się Komisję likwidacyjnąw Urzędzie Gminy w następującym składzie:
- przewodnicząca Barbara Weselińska
- członek Jolanta Iwanowska
- cztonek Małgorzata Kołodziej

$ 2. Komisja likwidacyjna il w składzie dokonuje likwidacji składników majątkowych
stanowiących własność Urzędu Gminy poza sprzętem komputerowym, kserami, sprzętem
RTV, masz5mami, telefonami komórkowymi i innych składników majątkowych, ktore
wymagają opinii specjalisty co do dalszego ich uzytkowania.

$ 3. Komisja dokonuje likwidacji biorąc pod uwagę dfugotrwałe afilycie, uszkodzenia
mechaniczne i inne uszkodzenia które doprowadziĘ do trwałego ańszczęnia.

$ 4. Jezeli Komisja stwierdzi, ze dany środek trwaĘ nie nadaje się do dalszego użytkowania
w Urzędzie Gminy ąle moze zostać odsprzedany na rzecz pracowników czy innych osób
fizycznych występuje z wnioskiem do Wójta.

$ 5. Jeżeli Komisja stwierdzi, ze powstałe uszkodzenia wyniĘ z niewłaściwego
uzytkowania wnioskuje do Vfójta o obciązenie pracownika.

$ 6. Komisja dokonuje likwidacji w obecności pracownika lub kierownika odpowiedzialnego
zapolńerzony sprzęt sporządzając protokoł likwidacyjno.kasacyjny wedfug wzoru nrl

$ 7. Na podstawie protokołu likwidacyjno-kasacyjnego sporządza dokument,, likwidacja
środka trwałego'' LT wedfug wzoru nr 2
Dokument LT sporządza się w 3egz. i podpisany przezKomisję i Wójta Gminy jest
przekazany do: I egz dla Komisji, I egz. dla pracownika lub kierownika referatu
i 1 egz. do Referatu Finansowego wTaz z protokołem likwidacji.

$ 8. Komisja sporządza dokument LT dla sprzętu komputerowego' kser, sprzętu RTV,
maszyn i telefonów komorkowych po otrzymaniu dokumentu likwidacyjnego z firmy do tego
uprawnionej.

$ 9. Przedmioty zlikwidowane przezKomisję powinny zostaó usunięte zpomieszczeh
w których się znajdowały.
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